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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az

Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s

minisztérium vezetőjéhez

„Miért nem igazolják a felsőoktatási eljárás során a nyelvvizsga-bizonyítvány meglété t
az időben benyújtott nyelvtudást hitelesítő igazolások is?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

A felsőoktatási felvételi el ő tt álló diákok számára fontos pontszámokat jelentenek a sikerese n
megszerzett nyelvvizsga-bizonyítványok, de csak akkor, ha be tudják mutatni az err ől
elkészült keménykötésű bizonyítvány másolatát .

A jelenleg hatályos felsőoktatási felvételi eljárás alapján kizárólag a kiállított nyelvvizsga -
bizonyítvány után kapható többletpont, azonban „az akkreditált, vizsgát szervez ő
vizsgaközpont vagy vizsgahely igazolása a sikeres nyelvvizsgáról nem fogadható e l
nyelvvizsga-bizonyítványként, továbbá az Oktatási Hivatal Nyelvvizsgáztatási Akkreditáció s
Központ sem állít ki nyelvvizsga-bizonyítványt helyettesít ő igazolást!” Így arra kényszerül a
felvételiző , hogy április végéig befejezze a nyelvvizsga-eljárást, máskülönben a nyelvvizsga-
dokumentum kiállítási idő tartama miatt az igazolás beküldésének határidejéb ő l kicsúszna.

Szükségét látjuk annak, hogy az április után, de még a kitűzött határidő előtt sikeresen
abszolvált nyelvvizsga megléte is többletpontként járuljon hozzá a pontszámításnál a felvétel i

eljárás során. Hiszen ebben az esetben a nyelvtudást igazoló eredmény már adott, enne k
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igazolása pedig pusztán adminisztrációs kérdés volna . Ezt követően pedig természetesen

utólag bemutatásra számon kérhető lenne a kiállított hivatalos bizonyítvány.

Mindezek alapján kérdezem Miniszter Urat, hogy a nyelvvizsgaközpontok által kiadott ,

nyelvtudást hitelesítő igazolások a felvételi eljárás során miért nem igazolják a nyelvvizsga -
bizonyítvány meglétét? Tervezi-e a Kormány a felvételi eljárást módosítását arr a
vonatkozóan, hogy a többletpont megszerzéséhez elégséges legyen a nyelvvizsga sikerességé t
igazoló dokumentum is, a kiállított nyelvvizsga-bizonyítványok utólagos felmutatásával ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2016 . április 5 .
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